ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155/2020

ADENDO Nº 01 AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS, por meio de sua Comissão Permanente de Licitações –

CPL, por ordem expressa do Secretário Municipal de Finanças e devido avanço da Covid-19 no

município de Aquidauana, se faz necessário alterar o local da realização do certame para o

auditório da Unidade de Saúde da Família Vila Pinheiro, ou seja, onde se leem: “torna público

que no dia 28/08/2020 às 08:00horas, na sala da comissão de licitações, situada na Rua

Luiz da Costa Gomes, n° 711 – Vila Cidade Nova, Aquidauana-MS,” leia-se: “torna público que

no dia 28/08/2020 às 08:00 horas, no auditório da Unidade de Saúde da Família Vila

Pinheiro, situada na Rua Ovídio Costa S/N,– Vila Pinheiro, Aquidauana-MS,”.

Por entendermos que tal exigência não afeta a elaboração da proposta, a data de

realização do certame e demais disposições continuam inalteradas. Publique-se.

Aquidauana/MS, 27 de julho de 2020

            Claudiomiro Eloi                                                             Flávio Gomes Silva

             Membro da CPL                                                             Secretário da CPL

Rogério Dumont Silva Ferreira

Presidente da CPL